DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins e junto ao Tribunal de Contas do Estado de

Pernambuco, que os Projetos de Lei referentes a: Lei de Diretrizes Orçamentárias (LDO

2015), Lei Orçamentária Anual (LOA 2015) e Revisão do Plano Plurianual (PPA 2015),

foram encaminhados ao Poder Legislativo nas seguintes datas 31/07/2013 e 03/10/2014,

respectivamente. Conforme solicitação da Resolução TC nº 18/2014, Item 41, Anexo I.

Gameleira, 05 de Março de 2015.

Yêda Augusta Santos de Oliveira
- P R E F E I T A -

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: Y

E
D

A
 A

U
G

U
ST

A
 SA

N
T

O
S D

E
 O

L
IV

E
IR

A
A

cesse em
: http://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 08db220c-9e43-4798-9602-9ffcbe55d2b4